
4.r. 3 - 2A Brož s Kheopsy
Autorka: Darí Fejtková

Materiál: Akrylový kabošon 2 cm, Matubo 8/0 52 ks  (M),  
Kheops par Puca 13 ks (K), TOHO 11/0 2 g (T11), 
TOHO 15/0 2 g (T15), brožový můstek,  jehla, NYMO B, 

Postup: začínáme šít od středu.
1.  Ustřihneme si 2 m nitě. Navlékneme 1 M, 1 T15, 1 K ze 
strany, kde jsou dvě dírky. Navlékneme 7 T15. Provlékneme 
1 K ze strany, kde je jedna dírka. Navlékneme 1 T15. Korálky 
stáhneme 10 cm od konce nitě a svážeme dvěma uzlíky.
2. Provlékneme 1 M.
3. Kroky 1 a 2 opakujeme ještě 12 x.

 

5. Navlékneme 1 M, provlékneme 7 T15. Stejně 
došijeme celý kruh.
6. Provlékneme 1 K, 1 T15 a 2 M.
7. Provlékneme 1 M v druhé řadě. Navlékneme 
1 T15, 3 T11, 1 T15, provlékneme další M ve stejné 
řadě. Stejně došijeme celý kruh.

8. Provlékneme 1 M (do středové řady M).
9. Mezi každé M navlékneme 2 T11.
10. Provlékneme 1 M (v druhé řadě M. Provlékneme jehlu do rubu pod K.

4. Navlékneme 1 M. Provlékneme M nad prvním K, tím se kruh spojí. Provlékneme 1 T15, 1 K1. Provlékneme 
7 T15.



11. Navlékneme 1 T11, 1 M, 1 T11, provlékneme další M v řadě. Stejně došijeme celý kruh.
12. Provlékneme 1 T11 a 1 M.
13. Mezi každé M navlékneme 2 T11.

4.r. 3 - 2B Brož s Kheopsy

14. Provlékneme 2 T11. Vložíme kabošon.
15. Navlékneme 1 T11, provlékneme 2 T11. Stejně došijeme celý kruh.
16. Provlékneme 1 T11. 

17. Mezi každé T11 navlékneme 2 T 15. 
18. Provlékneme 2 T11 a 1 M.
19. Navlékneme 3 T15, provlékneme další M. Stejně došijeme celý kruh.
20. Přišijeme brožový můstek.

19. Navlékneme 3 T11, provlékneme další M. Stejně došijeme celý kruh.
20. Přišijeme brožový můstek.

www.koralkovaskola.cz


